

Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DKP/1115/2019/MP

Gdańsk 18.11.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. I/PNE/160/2019/KW, na zadanie pn. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 42 w Gdańsku przy ul. Czajkowskiego 1 w ramach projektu pn.: "G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska - w latach 2017-2020" i „Przebudowa basenu wraz z istniejącymi instalacjami wewnętrznymi, zmiana technologii basenu, przebudowa zaplecza szatniowo – sanitarnego w ramach programu modernizacji basenów przyszkolnych w Szkole Podstawowej nr 42 przy ul. Czajkowskiego 1 w Gdańsku”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w porozumieniu z Jednostką Projektową, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie załączników nr 3: przedmiar robót – branża budowlana, przedmiar robót - technologia basenowa o których mowa w załączniku nr 10.2. do SIWZ Opis Przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 (strona 3). Po ściągnięciu i rozpakowaniu dokumentacji brakuje załączonych plików.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dokonuje uzupełnienia poprzez zamieszczenie:

1. przedmiaru robót branży budowlanej dla zadania 2 (przebudowa basenu) w zakresie załącznika nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia,
2. przedmiaru robót technologii basenu dla zadania 2 (przebudowa basenu) w zakresie załącznika nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia,

Pytanie 2:

Chciałbym się dowiedzieć , czy jest możliwość startowania w przetargu wykonania tylko technologii Basenowej? I czy jest możliwość obejrzenia obiektu do wykonania kosztorysu i dokładnych prac do sporządzenia oferty przetargowej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych tylko na przebudowę basenu. Wykonawca wyłoniony będzie spośród ofert składanych na wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 42 łącznie z przebudową basenu. Oferenci mogą przeprowadzić wizję lokalną na obiekcie po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Dyrekcją lub Kierownikiem obiektu Szkoły Podstawowej nr 42, osoba do kontaktu Pani Aneta Jaskulska tel. 793 83 20 81.

Pytanie 3:

Udostępniona przez Zamawiającego dokumentacja projektowa w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu) nie zawiera przedmiarów robót branży budowlanej – w myśl postanowień pkt. 3.6. załącznika nr 10.2 do SIWZ przedmiary winny stanowić załącznik nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów robót branży budowlanej w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu).

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokonuje uzupełnienia poprzez zamieszczenie przedmiarów robót branży budowlanej dla zadania 2 (przebudowa basenu) w zakresie załącznika nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z postanowieniem pkt. 3.6. załącznika nr 10.2 do SIWZ.

Pytanie 4:

Udostępniona przez Zamawiającego dokumentacja projektowa w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu) nie zawiera przedmiarów robót technologii basenowej – w myśl postanowień pkt. 3.6. załącznika nr 10.2 do SIWZ przedmiary winny stanowić załącznik nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów robót technologii basenowej w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu).

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dokonuje uzupełnienia poprzez zamieszczenie przedmiarów robót technologii basenu dla zadania 2 (przebudowa basenu) w zakresie załącznika nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z postanowieniem pkt. 3.6. załącznika nr 10.2 do SIWZ.

Pytanie 5:

Udostępniona przez Zamawiającego dokumentacja projektowa w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu) nie zawiera specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót branży budowlanej – w myśl postanowień pkt. 3.6 załącznik nr 10.2. do SIWZ specyfikacja winna stanowić załącznik nr 4 do Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót branży budowlanej w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu)



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dokonuje uzupełnienia poprzez zamieszczenie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót branży budowlanej dla zadania 2 (przebudowa basenu) w zakresie załącznika nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z postanowieniem pkt. 3.6. załącznika nr 10.2 do SIWZ.

Pytanie 6:

Informujemy, że nie możemy ściągnąć plików dotyczących basenu (zał. 001, 002, 003, 004, 005, 006) – wyskakuje błąd, co uniemożliwia nam przygotowanie oferty. Prosimy o umieszczenie przedmiotowych plików w innym rozszerzeniu.

Z uwagi na powyższe oraz obszerny zakres prac do wyceny zwracamy się z prośbą o przesunięcie składania ofert o 10 dni.

Odpowiedź na pytanie 6:

Problem może wynikać z dwóch przyczyn. Albo nie zostały pobrane wszystkie części archiwum z platformy, na której zamieszczono dokumenty, albo nie użyto do „rozpakowania” archiwum, darmowego programu „7ZIP”.

Należy pobrać na komputer do tego samego folderu wszystkie pliki o następujących nazwach:

Załączniki do OPZ.7z [...]001

Załączniki do OPZ.7z [...]002

Załączniki do OPZ.7z [...]003

Załączniki do OPZ.7z [...]004

Załączniki do OPZ.7z [...]005

Załączniki do OPZ.7z [...]006

Następnie należy pobrać i zainstalować darmowy program do obsługi archiwów o nazwie „7ZIP” i przy pomocy tego programu „wypakować” pliki na twardy dysk komputera.


Termin składania ofert będzie zmieniony odrębnym pismem.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Załączniki:

1. Przedmiar robót branży budowlanej dla zadania 2 (przebudowa basenu),
2. Przedmiar robót branży technologii basenu dla zadania 2 (przebudowa basenu),
3. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót branży budowlanej dla zadania 2 (przebudowa basenu).


DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz